2025年３月31日

各 位

会 社 名    株式会社Livenup Group

代表者名    代表取締役社長 二川 良介

      代表取締役社長 玉川 暁郎

 （コード：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 岩倉 一生

 （TEL．03－5418－5100）

                         URL         https://www.livenup.co.jp/

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社グリットパートナーズの2024年12月期の決算が確定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

(1) 名 称 株式会社グリットパートナーズ

(2) 所在地 東京都港区三田一丁目４番28号 三田国際ビル24F

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 三宅 雄也

(4) 事業内容 不動産の取得、有価証券の取得、コンサルティング

(5) 資本金 １百万円

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況（2024年12月31日現在）

(1) 所有者別状況

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関 証券会社
その他の

法人

外国法人

等

外国法人

等のうち

個人

個人

その他
計

株主数

(人)
－ － － － － － 1 1

所有株式数

(株)
－ － － － － － 100 100

所有株式数

の割合(％)
－ － － － － － 100.0 100.0

(2) 大株主の状況

氏名または名称 住所 所有株式数(株)
発行済株式総数に対する所

有株式数の割合(％)

三宅 雄也 東京都港区 100 100.0

計 － 100 100.0

(3) 役員の状況

役名 氏名 略歴
所有株式数

(株)

代表取締役 三宅 雄也

2012年４月 モルガン・スタンレー・キャピタル 株式会社入社

2015年４月 ユニゾン・キャピタル株式会社入社

2016年４月 旭テック株式会社 監査役

2016年４月 ＡＴＣホールディングス株式会社 監査役

2018年２月 株式会社グリットパートナーズ 代表取締役（現任）

2019年８月 株式会社グリットストーン （現株式会社GRIT Tech）

 取締役（現任）

2019年10月 株式会社ＧＨＩ 代表取締役（現任）

2020年３月 合同会社ＯＭ 代表社員

2020年７月 株式会社インゼルレーシング 監査役（現任）

2020年８月 アールフィールズ株式会社 代表取締役

2020年10月 合同会社ＯＭ 代表社員株式会社グリットパートナーズの

職務執行者

2021年６月 株式会社グリット 代表取締役

2021年９月 昭南商事株式会社 代表取締役

2021年10月 アールフィールズ株式会社 取締役（現任）

2021年11月 株式会社都市構想 代表取締役

2021年11月 当社取締役

2022年４月 ユニバーサルトラスト株式会社（現株式会社luxscape）

 取締役

2022年７月 株式会社フットワーク 取締役

2023年３月  グレイステクノロジー株式会社 取締役

100

計 100

３．当該親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表（2024年12月31日現在）

（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

（資産の部）

流 動 資 産

固 定 資 産

885,233

2,462,400

（負債の部）

流 動 負 債

固 定 負 債

392,797

1,907,960

  負債合計 2,300,757

（純資産の部）

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金

1,046,876

1,000

1,045,876

1,045,876

  純資産合計 1,046,876

資産合計 3,347,633 負債及び純資産合計 3,347,633

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書（自 2024年１月１日 至 2024年 12月31日）

（単位：千円）

科 目 金 額

売上高  341,975

売上原価  3,076

売 上 総 利 益  338,898

販売費及び一般管理費  232,019

営 業 利 益  106,879

営業外収益  78,257

営業外費用  6,298

経 常 利 益  178,838

 特別損失  99,594

税引前当期純利益  79,243

法人税、住民税及び事業税  3,110

当 期 純 利 益  76,133

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

以 上